
Monitor Polski Nr 35 -754 - Poz. 337 i 338 

1 2 3 4 5 6 

7 Kierowca samochodu osobowego według odrębnych przepisów 

Kelner, 
młodszy kucharz, 
gospodarz obiektu, VII-VIII - podstawowe -
robotnik magazynowy lub transpor-
towy, 
operator urządzeń piorących 

8 Operator urządzeń powielających, 
laborant, 

VI-VIII podstawowe operator wózka akumulatorowego, - -

ogrodnik 

9 Pomocnik kierowcy, 
V-VII podstawowe robotnik gospodarczy - -

10 Pomoc kucharza, 
pomocnik palacza centralnego 
ogrzewania, 

V-VI pracownik obsługi gospodarczej - podstawowe -
(komisariaty Policji), 
palacz pieców zwykłych 

11 Portier, 
szatniarz, 
dozorca, IV-V - podstawowe -
dźwigowy, 

. woźny 

12 Sprzątaczka III-IV - podstawowe -

13 Goniec II-III - podstawowe -

338 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie legitymacji służbowej żołnierza Biura Ochrony Rządu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 108 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 1970 r. o służbie 
wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 10, poz. 55 i Nr 28, poz. 153) oraz w związku z § 1 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 listo
pada 1996 r. w sprawie przyznania żołnierzom jedno
stek wojskowych podporządkowanych Ministrowi 
Spraw Wewnętrznych niektórych uprawnień funk
cjonariuszy Policji (Dz. U. Nr 135, poz. 629) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 14 lipca 1993 r. w sprawie legitymacji służbowej 
żołnierza Biura Ochrony Rządu (Monitor Polski Nr 37, 
poz. 387) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy "art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o urzędzie Ministra Spraw We
wnętrznych (Dz. U. Nr 30, poz. 181)" zastępuje się 
wyrazami "art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491)", 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Legitymacja służbowa jest wojskowym doku

mentem osobistym potwierdzającym przysłu
gujące żołnierzowi uprawnienia funkcjonariu
sza Policji, określone wart. 15 ust. 1 pkt 1, 3, 
5-7, art. 16 ust. 1 pkt 1,2, 4 i 5 oraz wart. 17 
ust. 1 pkt 1-5 i 8 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, 
poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, 
z 1996 r. Nr 59, poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153).", 

3) dotychczasowy załącznik do zarządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 



Monitor Polski Nr 35 -755 - Poz. 338 i 339 

Załącznik do zarządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 
13 maja 1997 r. (poz. 338) 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ ŻOŁNIERZA BIURA OCHRONY RZĄDU 

RZECZPOSPOLITA POLSKA 

BIURO 
OCHRONY RZĄDU 

~ 
O 

~m~~ 
~'-v 

~I NQ 00000 I 

awers rewers 

339 

OBWIESZCZENIE PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z dnia 4 czerwca 1997 r. 

w sprawie kwot najniższej emerytury i renty, dodatków do emerytury i renty oraz kwoty świadczenia pienięż
nego przysługującego osobom deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez 

III Rzeszę i Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 7 lutego 1997 r. 
o waloryzacji za IV kwartał 1995 r. niektórych emerytur 
i rent (Dz. U. Nr 15, poz. 84) ogłasza się, co następuje: 

I. Od 1 września 1996 r.: 

1. Kwoty naj niższej emerytury i renty wynoszą: 

1) 331,22 zł miesięcznie - emerytura, renta rodzinna 
i renta inwalidzka dla inwalidy I lub II grupy, 

2) 254,79 zł miesięcznie - renta inwalidzka dla inwa
lidy III grupy. 

2. Kwoty dodatków do emerytury i renty wynoszą: 

1) pielęgnacyjnego - 84,93 zł miesięcznie, 

2) dla sieroty zupełnej - 84,93 zł miesięcznie, 

3) za tajne nauczanie - 84,93 zł miesięcznie, 




